
1 Lantmilsgatan till Opaltorget

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går endast måndag.b

Går inte fredag.c

Går endast fredag.d

Går inte måndag.e

Observera: Undantag finns vid storhelger

och skollov, se www.vasttrafik.se

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 10 dec 2023 - 16 juni 2024
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20
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HÅLLPLATSER

Lantmilsgatan0

Nymilsgatan1

Musikvägen2

Positivgatan3

Frölunda Torg Spårvagn5

Briljantgatan6

Smaragdgatan8

Opaltorget9

f
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

513116010051311601005129e08e00

51311101513111014114e11b01

49311102513111021102

492909035131110303

29090431110446311604

4708054708055742220205

4717064717065945291206

471707471707564737251307

46170846170850423224140508

462606095237200509514130210109

47260610483622071050413121100110

50352005115848372512001151413021110111

5240281604125848382818081250413121100112

5240281604135949392919081351413021110113

5240281604145949392919091451423324120114

52402816041558483828190915595143352718100015

524028160416584838281808165547393123150716

52402816041758483828180817595143352719110317

5240281604185644322009185850413223150718

4833180419473219081958463525160719

463117032047321702204633211020

453016012147321702214631160121

4831160022463117022249c47d32d31c160122

48280823463116012348c46d31d28c16d08c02d23


